<u>Учредители ДОУ</u>: Муниципальное образование Арский муниципальный район Республики Татарстан

Функции и полномочия Учредителя Учреждения осуществляют:

1) Исполнительный комитет Арского муниципального района Республики Татарстан

<u>Адрес:</u> 422000 Российская Федерация, Республика Татарстан, г. Арск, ул. Площадь Советская, д.12

Приемный день: вторник с 14.00 до 17.00, четверг с 14.00 до 17.00

<u>Телефон:</u> 8 (84366) 3-00-44 e-mail: Renat.Gatiyatov@tatar.ru

Руководитель Исполнительного комитета Арского муниципального района Республики

Татарстан: Гатиятов Ренат Мансурович

2) Палата имущественных и земельных отношений Арского муниципального района Республики Татарстан

<u>Адрес:</u> 422000 Российская Федерация, Республика Татарстан, Арский район, г. Арск, ул. Площадь Советская, д.14

Приемный день:

понедельник - с 8.00 до 12.00

вторник - с 8.00 до 12.00

среда - с 8.00 до 12.00

четверг - с 8.00 до 12.00

<u>Телефон:</u> 8 (84366) 3-21-33 e-mail; pizo.arsk@tatar.ru

Руководитель Палаты имущественных и земельных отношений Арского муниципального района Республики Татарстан: Сиразиев Ильгам Гаптельнурович

3) Муниципальное учреждение «Управление образования» исполнительного комитета Арского муниципального района Республики Татарстан

Адрес: 422000, Российская Федерация, Республика Татарстан, г.Арск, ул.Вагизовых, д.11

Приемный день: четверг с 14.00 до 16.00

<u>Телефон:</u> (843)66-3-24-98 **E-mail:** Arsk.rono@tatar.ru

Руководитель МУ «Управление образования» исполнительного комитета Арского муниципального района Республики Татарстан: Мухамадияров Рамиль Данилевич